
                  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

                «Средняя общеобразовательная школа № 5» с. Ильинка 

               Ханкайского муниципального округа Приморского края. 

                                                               

 

           ПРИКАЗ 

 

от 27.03.2023 года                               с. Ильинка                                                №  42 

Об организации обучения и воспитания по ФООП 

           В соответствии с частью 6.4 статьи 12 Федерального закона от 29.12.2012 г.                 

№ 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», решением педагогического 

совета (протокол  №  4  от 27.03.2023 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01.09.2023 г. непосредственно применять   в МБОУ СОШ № 5 с. Ильинка в 

качестве основных образовательных программ начального общего, основного 

общего, среднего общего образования соответствующие федеральные основные 

общеобразовательные программы ( далее – ФООП). 

2. Заместителю директора по УВР Рябец Л.Л.: 

2.1. Проинформировать участников образовательных отношений об организации 

образовательной деятельности с непосредственным применением ФООП. 

2.2. Обеспечить мониторинг реализации ФООП. 

2.3. Оказать педагогическим работникам школы методическую помощь при 

реализации ФООП. 

3. Системному администратору  разместить ФООП в форме электронных   

документов на официальном сайте МБОУ СОШ № 5 с. Ильинка в разделе 

«Сведения об образовательной организации», подразделе «Образование», в срок 

до 01.09.2023г 

4. Секретарю Полещук А.И. ознакомить с настоящим приказом педагогических 

работников под подпись 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  школы:                                                                              В.А. Ефремов.       

            

С приказом  ознакомлены:  


		2023-03-28T13:55:53+1000
	Ефремов Валентин Александрович




